
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

室見取水場活性炭注入棟外壁改修その他工事

福岡市西区福重５丁目２５番１号

H28.06.24～H28.09.25

建築

九州ビル興業（株）　代表取締役　　　　　　岡　明宏

博多区榎田１丁目９番１号

       12,500,892

       13,889,880

辞退

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）コムハウス

（株）ティ・エムコーポレーション

（株）ホームライク

（株）細川建設

（株）鈴建ワークス

（有）松井工務店

（有）優建設

モリタ企画産業（株）

衛藤工務店（有）

株式会社成将

                 

       11,574,900

                 

       12,861,000

       11,574,900

       11,574,900

       11,574,900

       11,574,900

       11,574,900

       11,574,900



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

室見取水場活性炭注入棟外壁改修その他工事

福岡市西区福重５丁目２５番１号

H28.06.24～H28.09.25

建築

九州ビル興業（株）　代表取締役　　　　　　岡　明宏

博多区榎田１丁目９番１号

       12,500,892

       13,889,880

くじ

くじ

くじ

九州ビル興業（株）

新日本建設（株）

石井建設（株）

福唐建設（有）

       11,574,900

       11,574,900

       11,574,900

       11,574,900

                 

                 

                 

                 

                 

                 


